
                                                                                                                  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 29 января 2025 года № 1 

п. Шексна 

 

Об обращении Великоустюгской Думы  

Великоустюгского муниципального  

округа Вологодской области в  

Законодательное Собрание 

Вологодской области  

 

В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное  Собрание Шекснинского муниципального 

района 

РЕШИЛО: 

 

1.  Поддержать обращение Великоустюгской Думы Великоустюгского 

муниципального округа Вологодской области в Законодательное Собрание 

Вологодской области по вопросу обеспечения бесплатным питанием 

обучающихся по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования по очной форме обучения в муниципальных 

общеобразовательных организациях области и являющимся детьми лиц, 

участвующих (участвовавших) в специальной военной операции, 

бесплатным питанием за счет средств областного бюджета. 

2.  Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 

Вологодской области. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Д.А. Кузьмин                     
 


